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План основных мероприятий, организуемых в МБОУ __Селитьбенская СШ___ 
в период осенних каникул  2025-2026 учебного года


1. Работа учреждений, организующих отдых и оздоровление детей:
Лагеря с дневным пребыванием детей
	Муниципальный /городской округ
	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены
(при наличии)
	Название
программы (проекта смены)
	Количество участников
	Возраст участников смены
	ФИО ответственного лица (полностью), контактный телефон

	Сосновский
	1. 
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Селитьбенская средняя школа
	27.10.2025-31.10.2025
	
	«Умные каникулы»
	25
	7-16 лет
	Зайцева Надежда Александровна
8(831)7439167


2. Массовые мероприятия
	№
	Муниципальный /городской округ
	Название мероприятия, форма его проведения
	Учреждение-
организатор
	Дата проведения
	Время проведения
	Возраст участников
	Количество участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. Культурно-массовые мероприятия 


	1
	Сосновский
	Интеллектуальный марафон «Славься страна – мы гордимся тобой!»
	МБОУ Селитьбенская СШ
	27.10.2025
	10:00
	7-11лет
	20
	Данилова Елена Андреевна 8(831)7439167

	2
	Сосновский
	Патриотическая я игра «Мы любим тебя, Россия!»
	МБОУ Селитьбенская СШ
	28.10.2025
	10.00
	7-12 лет
	20
	Золотов Алексей Андреевич
8(831)7439167

	3


	Сосновский
	Военно- патриотический онлайн-квест «Дорогами народного ополчения» 

	МБОУ Селитьбенская СШ
	31.10.2025
	10.00
	10-17 лет
	25
	Зайцева Надежда Александровна
8(831)7439167

	4
	Сосновский
	Флеш-моб "Моя Россия"
	МБОУ Селитьбенская СШ
	2.11.2025
	11.00
	10-17 лет
	25
	Дубинина Алена Анатольевна 8(831)7439167


	5
	Сосновский
	День Единства. Театрализованное представление 

	МБОУ Селитьбенская СШ
	3.11.2025
	10.30
	7-15 лет
	25
	Курнавина Александра Анатольевна 8(831)7439167

	

2. Спортивно-оздоровительные мероприятия 


	1
	Сосновский
	Спортивная эстафета «Мое здоровье – в моих руках»

	МБОУ Селитьбенская СШ
	31.10.2025
	11.00
	10-17 лет
	25
	Амосов Александр Владимирович 
8(831)7439167

	2
	Сосновский
	Игра «Каникулы в Спортландии».
	МБОУ Селитьбенская СШ
	3.11.2025
	11.00
	7-15 лет
	25
	Амосов А.В. 8(831)7439167

	3.  Профилактические мероприятия

	

	1. 
	Сосновский
	«Не хотите быть в беде, соблюдайте ПДД» - азбука юного пешехода

	МБОУ Селитьбенская СШ
	30.10.2025
	12.00
	7-15 лет
	25
	Золотов Алексей Андреевич
8(831)7439167

	2. 
	Сосновский
	Психологический тренинг
	МБОУ Селитьбенская СШ
	31.11.2025
	12.00
	7-12 лет
	5
	Телелюева Альбина Николаевна
8(831)7439167

	4. Работа с семьей 

	1. 
	Сосновский
	Кинолекторий "Просто быть добрым", обсуждение фильма 
	МБОУ Селитьбенская СШ
	29.11.2025
	14.00
	10-15  лет
	20
	Телелюева Альбина Николаевна
8(831)7439167

	2. 
	Сосновский
	Консультации психолога, социального педагога

	МБОУ Селитьбенская СШ
	27.10-3.11.2025
	9.00
	
	
	Золотов Алексей Андреевич
Телелюева Альбина Николаевна
8(831)7439167



Всего запланировано:
- культурно-массовых мероприятий - _____5____, общий охват участников - ___45____ чел.;
- спортивно-оздоровительных мероприятий - ___2_____, общий охват - ____45____ чел.;
- профилактических мероприятий - ____2____, общий охват - ___30_____ чел.;
- мероприятий с участием семей обучающихся - ___2_____, общий охват - __15___ чел.
3. Работа с детьми, состоящими на различных формах профилактического учета
Количество обучающихся, состоящих на учете в ПДН и КДН - ____0_____ чел.
	Форма отдыха, оздоровления, занятости в период каникул
	Количество детей «группы риска», задействованных в мероприятиях

	Консультации психолога, социального педагога

	2 (100%)

	Спортивные соревнования
	2 (100%)



	Количество детей «группы риска», неохваченных организованными формами отдыха, оздоровления и занятости
	Причины неохвата

	                                   0
	


[bookmark: _GoBack]4. Экскурсии, поездки (за пределы муниципалитета в пределах Нижегородской области)
	№
	Муниципальный район/городской (муниципальный) округ
	Учреждение-организатор 
	Маршрут следования
	Цель поездки (отдых в лагере, соревнования, фестивали, слеты, экскурсии)
	Дата выезда / дата возвращения
	Кол-во детей

	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон
	Вид транспорта

	Наименование организации, предоставляющей транспорт

	1. 
	Сосновский район
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	Селитьба—Нижний Новгород –Селитьба
	экскурсии
	02.11 -02.11. 2025
	10
	12-16
	Целюнова Альбина Борисовна (831 74) 39-167

	ГАЗ А66R33-100 госномер А327УК252, лицензия № АН-52-000817 от 08.07.2019
	МБОУ  Селитьбенская СШ




5. Экскурсии, поездки (за пределы Нижегородской области)
	№
	Муниципальный район/городской округ
	Учреждение-организатор (контактный телефон)
	Маршрут следования
	Цель поездки (отдых в лагере, соревнования, фестивали, слеты, экскурсии и т.д.)

	Дата выезда / дата возвращения
	Кол-во детей

	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон
	Место выезда - место прибытия/ 
место отправки - место возвращения 
(название учреждения, адрес)

	Вид транспорта
(регистрационный номер автобуса, год выпуска, 
№ поезда,
№ рейса самолета)
	Наименование организации, предоставляющей транспорт

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




